2024 年 2月 27日

加盟団体代表者 殿

公益財団法人全日本ボウリング協会

専務理事兼事務局長 齋藤 良太郎

名称変更に伴う物品の販売について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、当協会の諸事業に格別なるご理解とご支援、ご協力を賜り深く感謝申し上げます。

さて、すでにご案内のとおり、2024 年 4 月 1 日より協会の名称が変更となるため、4 月 1 日

より販売の物品の価格につきまして、ご案内いたします。

これまで、数十年消費税増税分のみ価格変更としておりましたが、昨今の物価高騰および新

規製作により、販売価格も値上げとなりましたことをご了承賜りよすようお願い申し上げます。

なお、ご不明な点がございましたら、総務部池谷、腰越までご連絡ください。

敬具

☆ JB ワッペン 1枚 220円 （10%税込)

・2024年度会員更新者には、登録申請時にワッペンを１枚贈呈いたします。

・新規入会者および２枚目ご希望の方はご購入ください。

・JBCワッペンとの交換はいたしません。

※ 2024年度は移行期間中のため、2025年 3月 31日まで JBCワッペンの着用ができます。

☆ ボール検査合格証 1枚 66円 (10%税込) ※50枚単位でご購入ください。

・JBCボール合格証（黄色）1枚 55円 (10%税込) の在庫がなくなり次第、JBボール

合格証（水色）1枚 66円に切替ての販売となります。

※ 2024年度は移行期間中のため、現在連盟でお持ちの JBCボール合格証（黄色）は

2025年 3月 31日検査分（有効期限2026年 3月 30日）まで引き続きご使用ください。

★ 毎月10日の定期発送日に合わせて物品を発送しているため、定期発送日に間に合うよう

ご注文をお願いします。

また、安価な価格のため、早急に必要な場合は、送料をご負担いただくことをご了承ください。